
    KULTURNÍ A SPORTOVNÍ PROGRAM NAŠÍ VÍSKY KŘENOVICE NA SEZONU 2025
Leden ZAČÍNÁME!                😊 😊 😊 😊 😊

1.1. Novoroční pochod s "Ladys clubem. Pořádají Křenováci sobě.
3.1. Křenovický kvíz č.7 od 19:00 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší

11.1. Naháňka MS Jížiny - hospůdka U Hořejších
18.1. Výroční schůze SDH Křenovice - hospůdka U Hořejších
25.1. Narozeniny - soukromá akce hospůdka U Hořejších - Akce přeložena!

Únor 1.2. Soukromá akce - Hospůdka U Hořejších
8.2. Křenovický kvíz č.8 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší

14.2. Beseda Slovensko - Bratislava  Mgr. Simona Tetourová od 18 hod. -  Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka
15.2. Narozeniny - soukromá akce hospůdka U Hořejších
22.2. Dětský karneval od 14 hod.- hospůdka U Hořejších.  Pořádá - Obchod a hospůdka Jana Hořejší ve spolupráci s křenovickými děvčaty

Březen 8.3. MDŽ - Večer s hudbou a dobrotami pro naše ženy od 17:30 - Pořádá  Obec Křenovice a Křenovická děvčata
22.3. Křenovický kvíz č.9 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší
29.3. MS Jížiny - Výroční schůze

Duben 12.4. Velikonoční jarmark od 14 hodin (Vel.dekorace, perníčky, beránci, pomlázky a dobrá nálada). - náves/krytý parket - hospůdky U Hořejších        
Tradičně pořádá Křenovické Sluníčko 

12.4. Soukromá akce - Hospůdka U Hořejších
17.4. Tradiční "Zelené pivo" v hospodě U Hořejších na "Zelený čtvrtek"- hospůdka U Hořejších od 16 hod.
19.4. Velikonoční kuželky O tři pytle pšenice  - hospůdka U Hořejších od 17 hod. Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka
20.4. Hledání velikonočního pokladu - Akce v Lesním divadle - Spolek Lesní divadlo Křenovice z.s.
20.4. "Léto s fotografií  Křenovice IX" galerie "Pod Přístřeškem"   - Vernisáž v 16h.  - Výstava bude k vidění ještě po celé Velikonoční pondělí.  Pořádá - 

Obchod a hospůdka Jana Hořejší 
26. 4. Křenovický kvíz č.10 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší
30.4. Čarodejnice 

Květen 17.5. Oslava 30 výročí, kapela PARADOXY . Pořádá  Jany Hořejší Obchod a hospůdka 
30.5. Školní večírek
31.5. Křenovický kvíz č.11 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší                                    - 

ZMĚNA TERMÍNU

Červen
1.6. Tradiční dětský den plný her, krytý patket, obec.hřiště, náves. Křenovické sluníčko                                                                                                       - 

ZMĚNA TERNÍNU
14.6. Zkoušky psů - MS Bernartice
21.6. 8. Ročník turnaje ve volejbale: "ŠIKOVNÉ ČTYŘKY" - O putovní pohár- hospůdka U Hořejších.  Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka                                       
21.6. Keltský den - Akce v Lesním divadle - Spolek Lesní divadlo Křenovice z.s.
27.6. Turnaj v kuželkách děti + dospělí (dětská akce).  Pořádá  - Obchod a hospůdka Jana Hořejší                                     
28.6. Křenovický kvíz č.12 - hospůdka U Hořejších. Pořádá spolek Křenovické sluníčko ve spolupráci s hospůdkou Jany Hořejší

Červenec 5.7. Výročí 130 let hasičů + rodáci 
5.- 6.7. "Léto s fotografií  Křenovice IX" galerie "Pod Přístřeškem" - hospůdka U Hořejších
12.7. Křenovická jízda č.16 - Pořádají KHV Křenovice a VETERÁNI NA TRUC
19.7. Štoffliáda - soukr.akce hospůdka U Hořejších
26.7. Kuželky náhodných dvojic s grilováním - Kuželkárna hospůdky U Hořejších. Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka

Srpen 16.8. Kovářovská opona: Až opadá listí z dubu. Akce v divadle. Akce v Lesním divadle - Spolek Lesní divadlo Křenovice z.s.
29.8. Pohádka - "O pekelném křišťálu" Akce v Lesním divadle - Spolek Lesní divadlo Křenovice z.s.
30.8.

Loučení s prázdninami: Turnaj v kuželkách trojek - grilování  - Krytý parket hospůdky U Hořejších. Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka

30.8. Loučení s prázdninami: V druhé části večera zahraje pražská kapela SPEKTRUM cca 20 hod. - Krytý parket hospůdky U Hořejších. Pořádá Jana 
Hořejší - Obchod a hospůdka

Září 6.9. Soukromá akce - Hospůdka U Hořejších 
13.9. Tradiční turnaj starých pánů v nohejbale trojic "Veteráni 50+" pořádají Křenováci sobě 
13.9. Branný závod pro děti i dospělé a letní kino. Akce v divadle. Ing. Kolísková - AKCE PŘELOŽENA!
20.9. Turnaj v kuželkách trojic - O 3 pytle brambor - hospůdka U Hořejších. Pořádá Jana Hořejší - Obchod a hospůdka
20.9. Branný závod pro děti i dospělé a letní kino. Akce v Lesním divadle - Spolek Lesní divadlo Křenovice z.s.

Říjen 3.-4.10. Volby - parlament
18.10. Posvícení v Křenovicích 
30.10. Lampionový průvod  spojený s opékáním špekáčků. Pořádá spolek Křenovické Sluníčko

Listopad 30.11. Vánoční jarmark , žívý betlém - Tradičně pořádá spolek Křenovické Sluníčko

Prosinec 6.12. Zájezd na Vánoční trhy tentokráte do Českého Krumlova.  Pořádají Křenováci sobě
Vánoční posezení pro občany - hospůdka U Hořejších - Pořádá  Obec Křenovice ???

23.12. Vánoční zpívání pod hvězdami (od 17 hod).  Tradičně pořádá spolek Křenovické Sluníčko
31.12. Silvestr v hospodě U Hořejších. Pořádá hospůdka U Hořejších

Vydáno: 23.5.2025                                        Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A                          Zpracováno agenturou JEH Light Art ve spolupráci s Kulturní a sportovní komisí obce Křenovice
                                                        Proč bychom se nebavili, když nám to tak hezky jde :-)

 Program průběžne podle vašich žádostí doplníme. Pozn.: Písmo šedivou barvou znamená, že již akce proběhla, nebo naopak, předpokládá se, že bude, jen termín není upřesněný!


